
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 283 Service n° 215 Service n° 287
Ligne Ligne Ligne Ligne

Theix Kercroix 07:10 Theix Poteau Rouge 07:04 Theix Le Bézit 07:05 10
Theix Gare routière de Theix 07:13 Theix Vieux Poteau 07:05 Theix Brestivan 07:07 Theix Kercécile 06:56 06:57 07:00

Theix Le Roy 07:08 Theix Romieu 07:09 Theix Graz-lliz 06:57 06:58 07:01
Theix Le Landy 07:09 Theix Gare routière de Theix 07:13 Theix Ty Er Lann 06:58 06:59 07:02
Theix Botrel (Sco) 07:10 Theix Theix Mairie 07:00 07:01 07:04
Theix La Lande 07:11 Theix Poulprio 07:01 07:01 07:05
Theix Gare routière de Theix 07:13 Theix Romieu 07:03 07:03  -

Theix Brestivan 07:04 07:03  -
Theix Le Bézit 07:05 07:04  -
Theix Briant 07:06 07:05  -

Service n° 283 Service n° 215 Service n° 287 Theix Botrel (arrêt scolaire sauf ligne 10) 07:06 07:05  -
Ligne Ligne Ligne Theix Le Landy 07:07 07:06 07:08

Theix Gare routière de Theix 07:13 Theix Gare routière de Theix 07:13 Theix Gare routière de Theix 07:13 Theix Le Roy 07:09 07:07 07:08
Theix Poulprio 07:15 Vannes Coll.&Lycée SFX (Le Port) 07:28 Vannes Libération 07:32 Theix Since 07:10 07:10 07:11
Theix Le Landy 07:20 Vannes lycée St Paul (Fromentin) 07:32 Vannes Lycée St-Georges (Descartes) 07:34 Theix Vieux Poteau 07:11 07:11 07:12
Theix Le Roy 07:21 Vannes Lycée lesage (Radieuse) 07:34 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:37 Theix Poteau Rouge 07:13 07:12 07:13
Theix Vieux Poteau 07:23 Vannes Collège Sacré-Coeur 07:37 Vannes IUT 07:40 Theix St-Goustan 07:13 07:12 07:13
Theix Poteau Rouge 07:23 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 07:40 Vannes UBS (Tohannic) 07:45 Theix Lavoisier 07:15 07:14  -
Theix St-Léonard 07:26 Vannes Lycée Jean Guehenno 07:43 Theix St-Léonard 07:15 07:15 07:14

Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 07:45 Service n° R347 Séné Liziec _ 07:16 07:15
Vannes Coll. & Lycée N.-D. Le Ménimur 07:52 Ligne Séné Quais de Séné 07:18 07:18 07:17

Theix Theix Mairie 07:17 Séné Cousteau 07:19 07:19 07:18
Theix Poulprio 07:18 Séné Hippodrome 07:20 07:20 07:19
Theix Romieu 07:18 Séné Bézidel 07:20 07:20 07:19
Theix Brestivan 07:19 Vannes Tohannic 07:22 07:22 07:21
Theix Le Bezit 07:19 Vannes PIBS 2 07:24 07:23 07:22
Theix Briant 07:19 Vannes Becquerel 07:24 07:24 07:23
Theix Botrel 07:20 Vannes Calmont 07:25 07:25 07:24
Theix Le Landy 07:21 Vannes Jaurès 07:26 07:26 07:25
Theix Le Roy 07:22 Vannes Rive Gauche 07:28 07:28 07:27

Vannes le Port 07:38 Vannes Le Port 07:29 07:29 07:28
Vannes République 07:40 Vannes République 07:30 07:30 07:29

Vannes Hôtel de Ville 07:32 07:32 07:31
Vannes Libération 07:34 07:34 07:33
Vannes Coll. Sacré Cœur (Chênes Verts) 07:37  -
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:40  -

Theix vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Gare routière de Theix à 7h13

Les lieux-dits du nord de la commune de Theix 
(Runiac - Le Saindo - Talhouet - Salarun - Turluman)

 sont desservis par les circuits de Sulniac et Treffléan :  
voir la fiche horaires Sulniac - Treffléan vers Vannes. 

Lirey et Since sont desservis par les circuits venant de la Presqu'île de Rhuys :
 voir la fiche horaires Presqu'île de Rhuys vers Vannes.

288Service n° Express Ligne 
10

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 8h45 / 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 211 Ligne
Ligne 10

Theix Le Bézit 08:04 Theix Kercécile 07:58 08:02 07:59
Theix Brestivan 08:06 Theix Graz-lliz 07:59 08:03 08:00
Theix Romieu 08:07 Theix Ty Er Lann 08:00 08:04 08:01
Theix Le Clérigo (a) 08:13 Theix Theix Mairie 08:02 08:06 08:03
Theix Le Gravé Lavoir 08:16 Theix Poulprio 08:03 08:08 08:04
Theix Le Gravé Sources 08:17 Theix Romieu 08:05 08:10  -
Theix Theix Mairie 08:22 Theix Bestivan 08:06 08:12  -
Theix La Lande 08:23 (a) correspondance avec le 360 (Cf. fiche horaires Primaires et Collège de Theix) Theix Le Bezit 08:07  -  -
Theix Le Landy 08:24 Theix Briant 08:08  -  -
Theix Le Roy 08:25 Theix Botrel (arrêt scolaire sauf ligne 10) _  -  -
Theix Vieux Poteau 08:27 Theix Le Landy _  - 08:07
Theix Poteau Rouge 08:28 Theix Le Roy 08:10  - 08:07
Séné Collège Cousteau 08:40 Theix Kerentré  - 08:15  -

Theix Since _ 08:18 08:10
Theix Vieux Poteau 08:13 08:20 08:12
Theix Poteau rouge 08:14 08:21 08:13
Theix St-Goustan _ 08:22 08:14
Theix Lavoisier 08:17 08:24  -
Theix St-Léonard _ 08:25 08:15
Séné Liziec _ 08:26 08:16

Service n° 211 Service n° 82 Service n° 385 Séné Quai de Séné 08:20 08:28 08:18
Ligne Theix Ligne Theix Ligne Sarzeau Séné Cousteau 08:21 08:29 08:19

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Hippodrome 08:22 08:30 08:20
Vannes Collège Sacré Cœur 08:55 Vannes Collège & Lycée N.-D. Le Ménimur 08:55 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 08.52 Séné Bézidel 08:22 08:31 08:21
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 08:58 Vannes Tohannic 08:24 08:33 08:23

Vannes PIBS 2 08:26 08:34 08:24
Service n° 60927 Service n° 60926 Service n° 390 Vannes Becquerel 08:26 08:35 08:25
Ligne 609 Ligne 609 Ligne Sarzeau Vannes Calmont 08:27 08:36 08:26

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:45 Vannes Jaurès 08:28 08:37 08:27
Vannes Coll.&Lycée SFX (Le Port ) 08:50 Vannes Libération (hôtel Kyriad) 08:50 Vannes Lycée St Paul  (rue Fromentin) 08:50 Vannes Rive Gauche 08:30 08:39 08:29
Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 08:55 Vannes Lycée Jean Guéhenno 08:54 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 08:55 Vannes Le Port 08:31 08:40 08:30

Vannes CFA (parking Desdordes) 08:57 Vannes Lycée St Joseph 08:59 Vannes République 08:32 08:41 08:31
Service n° 303 Vannes Hôtel de Ville 08:34 08:43 08:33
Ligne Surzur Vannes Libération 08:36 08:46 08:36

Séné Collège Cousteau 08:40 Vannes Collège Sacré Cœur (Chênes Verts Kicéo) 08:39
Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 08.50 Vannes Saint-Joseph (Kergypt Kicéo) 08:42

Theix vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2025 - 2026

Express Ligne 
10

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Service n° 288

Correspondance à Collège Cousteau à 8h40

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 285 Service n° 261
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 15:55 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 15:40 Vannes Libération 16:00 16:21
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 15:59 Vannes Gare routière SNCF 15:50 Vannes Palais des Arts 16:01 16:22
Vannes Libération 16:10 Vannes Libération 15:54 Vannes République 16:04 16:25

Vannes Le Port 16:05 16:26
Vannes Rive Gauche 16:06 16:27
Vannes Jaurès 16:07 16:28

Service n° 285 Vannes Calmont 16:08 16:29
Ligne Vannes Becquerel 16:09 16:30

Vannes Libération 16:10 Vannes PIBS 2 16:10 16:31
Séné Collège Cousteau 16:20 Vannes Tohannic 16:11 16:32
Theix Poteau Rouge 16:27 Séné Bézidel 16:13 16:34
Theix Vieux Poteau 16:28 Séné Hippodrome 16:15 16:36
Theix Le Bezit 16:32 Séné Cousteau 16:16 16:37
Theix Brestivan 16:34 Séné Quais de Séné 16:17 16:38
Theix Romieu 16:35 Theix St-Léonard 16:20 16:41
Theix La Lande 16:36 Theix Lavoisier 16:21 16:42
Theix Botrel (sco) 16:37 Theix St-Goustan 16:22 16:43
Theix Ecoles primaires (a) 16:39 Theix Poteau Rouge 16:23 16:44
Theix Theix Mairie 16:40 Theix Vieux Poteau 16:24 16:45

Theix Since 16:26 16:47
Theix Since (L24)      |           |      
Theix Kerentré      |           |      

(a) correspondance avec le 360 (Cf. fiche horaires Primaires et Collège de Theix) Theix Le Roy 16:28 16:49
Theix Le Landy 16:28 16:49
Theix Botrel 16:29 16:50
Theix Briant 16:29 16:50
Theix Le Bézit 16:30 16:51
Theix Brestivan 16:31 16:52
Theix Romieu 16:32 16:53
Theix Poulprio 16:33 16:54
Theix Theix Mairie 16:33 16:54
Theix Ty Er Lann 16:35 16:56
Theix Theix Graz-lliz 16:36 16:57
Theix Theix Kercécile 16:37 16:58

Correspondance à Libération à 16h10

Theix vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2025 - 2026

Service n°
10

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 215 Service n° R347 Service n° 281 Service n° 347
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée J. Guéhenno 16:35 Vannes Lycée Saint-Joseph (Kergypt) 16:42 Vannes Coll. & Lycée N.-D. Le Ménimur 16:35 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 16:45
Vannes Lycée Saint-Joseph (Kergypt) 16:38 Vannes Collège Sacré-Cœur (Chênes Verts) 16:45 Vannes Libération 16:42 Vannes Gare routière SNCF 17:02
Vannes Collège Sacré-Cœur (Chênes Verts) 16:42 Vannes  Coll&Lycée NDLM (Pont SNCF) 17:04
Vannes Libération 16:47 Vannes Libération 17:15

Service n° 215 Service n° R347
Ligne Ligne

Vannes Libération 16:47 Vannes Libération 16:50
Theix Poteau Rouge 17:00 Vannes République 16:53
Theix Vieux Poteau 17:01 Vannes Le Port 16:54
Theix Since 17:03 Theix St-Goustan 17:10
Theix le Roy 17:05 Theix Poteau Rouge 17:10
Theix Le Landy 17:06 Theix Vieux Poteau 17:11
Theix Botrel (sco) 17:07 Theix Since 17:12
Theix La Lande 17:09 Theix Le Roy 17:15
Theix Poulprio 17:09 Theix Le Landy 17:16
Theix Mairie 17:10 Theix Botrel 17:17
Theix Ty Er Lann 17:11 Theix Briant 17:17
Theix Graz-lliz 17:13 Theix Le Bézit 17:18
Theix Kercécile 17:14 Theix Brestivan 17:18
Theix Mairie 17:15 Theix Romieu 17:19
Theix Romieu 17:16 Theix Poulprio 17:20
Theix Brestivan 17:17 Theix Theix Mairie 17:21
Theix Le Bézit 17:18 Surzur Motten Graëtal 17:33

Surzur Croix de Bel 17:34
Surzur Centre 17:35

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Libération

Theix vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2025 - 2026

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 60920 Service n° 60921
Ligne 609 Ligne 609 Ligne

Vannes Coll. & Lycée N.-D. Le Ménimur 16:40 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 16:50 Vannes Libération 17:00 17:40
Vannes Libération 16:45 Vannes lycée J. Guéhenno 17:00 Vannes Palais des Arts 17:01 17:41
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:05 Vannes CFA ( Arrêt Kicéo Desbordes) 17:05 Vannes République 17:05 17:45
Vannes Le Port (arrêt Kicéo N°2, 5,& 10) 17:10 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:07 Vannes Le Port 17:06 17:46

Séné Collège Cousteau 17:25 Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 17:08 Vannes Rive Gauche 17:07 17:47
Séné Collège Cousteau 17:25 Vannes Jaurès 17:09 17:48

Service n° 283 Vannes Calmont 17:10 17:49
Ligne Vannes Becquerel 17:11 17:50

Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 17:00 Vannes PIBS 2 17:12 17:51
Vannes Lycée Lesage (Place Cuxhaven) 17:05 Vannes Tohannic 17:14 17:52

Séné Collège Cousteau 17:25 Vannes Bézidel 17:17 17:54
Vannes Hippodrome 17:19 17:56

Séné Cousteau 17:21 17:57
Séné Quais de Séné 17:22 17:58

Service n° 283 Séné St-Léonard 17:25 18:01
Ligne Séné Lavoisier 17:26 18:02

Séné Collège Cousteau 17:25 Theix St-Goustan 17:28 18:04
Theix St-Goustan 17:31 Theix Poteau Rouge 17:28 18:05
Theix Poteau Rouge 17:32 Theix Vieux Poteau 17:29 18:06
Theix Vieux Poteau 17:33 Theix Since 17:32 18:08
Theix Le Roy 17:36 Theix Since (L24)      |      18:09
Theix Le Landy 17:37 Theix Kerentré      |      18:12
Theix Briant 17:39 Theix Le Roy 17:33      |      
Theix Le Bézit 17:40 Theix Le Landy 17:34      |      
Theix Brestivan 17:41 Theix Botrel 17:35      |      
Theix Romieu 17:42 Theix Briant 17:35      |      
Theix Poulprio 17:43 Theix Le Bézit 17:36      |      
Theix Theix Mairie 17:44 Theix Brestivan 17:37 18:14
Theix Ty Er Lann 17:45 Theix Romieu 17:37 18:15
Theix Theix Graz-lliz 17:46 Theix Poulprio 17:39 18:17
Theix Kercécile 17:47 Theix Theix Mairie 17:39 18:19
Theix Le Clérigo 17:52 Theix Ty Er Lann 17:41 18:21
Theix Le Gravé Lavoir 17:57 Theix Theix Graz-lliz 17:42 18:22
Theix Le Gravé sources 17:58 Theix Theix Kercécile 17:43 18:23

10

Année scolaire 2025 - 2026

Correspondance à Cousteau à 17h25

Service n°

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Theix vers Vannes et Collège Cousteau

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h30 / 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 345 Service n° 301 302
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée St Georges / SFX (Descartes) 17:40 Vannes Lycée Jean Guehenno 17:38 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 17:45
Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 17:50 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 17:42 Vannes ND Ménimur (Brizeux) 17:50
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:55 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 17:49 Vannes Libération 18:05
Vannes Libération 18:05 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:51

Vannes Libération 18:05

Service n°
Ligne 10

Vannes Libération 18:25
Vannes Palais des Arts 18:26
Vannes République 18:29
Vannes Le Port 18:30
Vannes Rive Gauche 18:31
Vannes Jaurès 18:33
Vannes Calmont 18:33
Vannes Becquerel 18:35
Vannes PIBS 2 18:35
Vannes Tohannic 18:37
Vannes Bézidel 18:38
Vannes Hippodrome 18:39

Séné Cousteau 18:40
Séné Quais de Séné 18:41
Séné St-Léonard 18:44
Séné Lavoisier 18:45
Theix St-Goustan 18:46
Theix Poteau Rouge 18:47
Theix Vieux Poteau 18:48
Theix Since 18:50
Theix Since (L24)      |      
Theix Kerentré      |      
Theix Le Roy 18:52
Theix Le Landy 18:52
Theix Botrel 18:53
Theix Briant 18:53
Theix Le Bézit 18:54
Theix Brestivan 18:55
Theix Romieu 18:56
Theix Poulprio 18:57
Theix Theix Mairie 18:57
Theix Ty Er Lann 18:59
Theix Theix Graz-lliz 19:00
Theix Theix Kercécile 19:01

Année scolaire 2025 - 2026

Theix vers Vannes et Collège Cousteau

Correspondance à Libération avec la ligne 10 

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 11h30 (Mercredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 211
Ligne

Vannes Coll. & & Lycée N.-D. Le Ménimur 11:35
Theix Gare routière de Theix 11:50

Sortie de 12h00 / 12h45 (Mercredi)

Service n° 215 Service n° 285 Service n° R347
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 12:05 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 12:02 Vannes Lycée Saint-Joseph (Kergypt) 12:07
Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 12:07 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:08 Vannes Collège Sacré-Cœur (Chênes Verts) 12:09
Vannes Libération 12:15 Vannes Libération 12:15 Vannes Libération 12:15

Service n° R347
Service n° 215 Service n° 285 Ligne
Ligne Ligne Vannes Libération 12:15

Vannes Libération 12:15 Vannes Libération 12:18 Vannes République 12:19
Theix Poteau Rouge 12:30 Theix Le Roy 12:36 Vannes Le Port 12:20
Theix Vieux Poteau 12:31 Theix Le Landy 12:37 Theix St-Goustan 12:33
Theix Le Bezit 12:36 Theix Botrel (ligne 10) 12:38 Theix Poteau Rouge 12:34
Theix Brestivan 12:39 Theix Briant 12:39 Theix Vieux Poteau 12:35
Theix Romieu 12:40 Theix Since 12:36
Theix La Lande 12:41 Theix Le Roy 12:38
Theix Poulprio 12:42 Theix Le Landy 12:39
Theix Theix Mairie 12:43 Service n° 82 Theix Botrel 12:40
Theix Ty Er Lann 12:44 Ligne Theix Theix Briant 12:40
Theix Theix Graz-lliz 12:45 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 12:15 Theix Le Bézit 12:41
Theix Kercécile 12:46 Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 12:19 Theix Brestivan 12:41

Séné Collège Cousteau 12:40 Theix Romieu 12:42
Theix Poulprio 12:43

Service n° 60920 Service n° 60921 Service n° 60923 Theix Theix Mairie 12:43
Ligne 609 Ligne 609 Ligne 609 Surzur Motten Graëtal 12:51

Vannes Libération 12:10 Vannes Lycée Jean Guehenno 12:08 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Collège St-Exupéry (Foso) 12:10 Surzur Croix de Bel 12:52
Vannes Collège&Lycée SFX Le Port (Arrêt Ligne 2) 12:20 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:18 Vannes Collège & Lycée N.D. Le Ménimur 12:20 Surzur Centre 12:53

Séné Collège Cousteau 12:45 Séné Collège Cousteau 12:40 Séné Collège Cousteau 12:40

Correspondance à Collège Cousteau à 12h45

Service n° 211 Service n° 287
Ligne Ligne

Séné Collège Cousteau 12:50 Séné Collège Cousteau 12:50
Theix St-Goustan 12:55 Theix Poteau Rouge 12:56
Theix Poteau Rouge 12:56 Theix Vieux Poteau 12:57
Theix Vieux Poteau 12:58 Theix Le Bezit 12:59
Theix Le Roy 13:04 Theix Brestivan 13:02
Theix Le Landy 13:05 Theix Romieu 13:03
Theix Botrel (Sco) 13:06 Theix Poulprio 13:05
Theix Theix Mairie 13:09 Theix Theix Mairie 13:06
Theix Ty Er Lann 13:11 Theix Ty Er Lann 13:07
Theix Theix Graz-lliz (1/2 tour) 13:13 Theix Theix Graz-lliz 13:08
Theix Kernau 13:23 Theix Le Clérigo 13:13

Theix Embranchement Bélano 13:14
Theix Beg Er Lann 13:18
Theix Le Gravé Lavoir 13:19
Theix Le Gravé sources 13:20

Theix vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Libération à 12h15

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h00 (Mercredi) Sortie de 18h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° Service n° 82 Service n° 10
Ligne Theix-Noyalo 10 Ligne Theix Ligne Theix-Noyalo

Vannes Libération 17:00 17:40 Vannes Lycée Jean Guehenno 17:50 Vannes Libération 18:25
Vannes Palais des Arts 17:01 17:41 Vannes CFA (Desbordes) 17:54 Vannes Palais des Arts 18:26
Vannes République 17:05 17:45 Vannes Gare routière SNCF 18:15 Vannes République 18:29
Vannes Le Port 17:06 17:46 Theix Runiac abribus 18:22 Vannes Le Port 18:30
Vannes Rive Gauche 17:07 17:47 Theix Le Saindo* 18:24 Vannes Rive Gauche 18:31
Vannes Jaurès 17:09 17:48 Theix Noyance 18:28 Vannes Jaurès 18:33
Vannes Calmont 17:10 17:49 Theix Trévien 18:31 Vannes Calmont 18:33
Vannes Becquerel 17:11 17:50 Theix Ténac 18:33 Vannes Becquerel 18:35
Vannes PIBS 2 17:12 17:51 Theix Ty Er Lann 18:35 Vannes PIBS 2 18:35
Vannes Tohannic 17:14 17:52 Theix Kerudo 18:36 Vannes Tohannic 18:37
Vannes Bézidel 17:17 17:54 Theix Kerrec 18:37 Vannes Bézidel 18:38
Vannes Hippodrome 17:19 17:56 Theix Kerantoine 18:39 Vannes Hippodrome 18:39

Séné Cousteau 17:21 17:57 Theix Kergounioux 18:40 Séné Cousteau 18:40
Séné Quais de Séné 17:22 17:58 Theix Brambis 18:41 Séné Quais de Séné 18:41
Séné St-Léonard 17:25 18:01 Sulniac Le Gorvello Bar 18:42 Séné St-Léonard 18:44
Séné Lavoisier 17:26 18:02 Sulniac Le Gorvello sortie bourg 18:43 Séné Lavoisier 18:45
Theix St-Goustan 17:28 18:04 Theix Kergoual 18:46 Theix St-Goustan 18:46
Theix Poteau Rouge 17:28 18:05 Theix Cleisse 18:47 Theix Poteau Rouge 18:47
Theix Vieux Poteau 17:29 18:06 Theix Vieux Poteau 18:48
Theix Since 17:32 18:08 * arrêt situé à l'intersection entre le chemin privé, Theix Since 18:50
Theix Since (L24)      |      18:09 la route de contournement du Saindo et la route de la Theix Since (L24)      |      
Theix Kerentré      |      18:12 déchetterie. Theix Kerentré      |      
Theix Le Roy 17:33      |      Theix Le Roy 18:52
Theix Le Landy 17:34      |      Theix Le Landy 18:52
Theix Botrel 17:35      |      Theix Botrel 18:53
Theix Briant 17:35      |      Theix Briant 18:53
Theix Le Bézit 17:36      |      Theix Le Bézit 18:54
Theix Brestivan 17:37 18:14 Theix Brestivan 18:55
Theix Romieu 17:37 18:15 Theix Romieu 18:56
Theix Poulprio 17:39 18:17 Theix Poulprio 18:57
Theix Theix Mairie 17:39 18:19 Theix Theix Mairie 18:57
Theix Ty Er Lann 17:41 18:21 Theix Ty Er Lann 18:59
Theix Theix Graz-lliz 17:42 18:22 Theix Theix Graz-lliz 19:00
Theix Theix Kercécile 17:43 18:23 Theix Theix Kercécile 19:01

Theix vers Vannes et Collège Cousteau
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


